MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
 (Lei nº. 11.640, de 11 de janeiro de 2008)

1

CAMPUS CAÇAPAVA DO SUL
COMISSÃO DE CURSO DE GEOLOGIA

Extrato da ATA 14/2021

Aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, reuniram-se 1

ordinariamente, os membros da comissão de curso de Geologia: ANA CAROLINA 2

OLIVEIRA DOS SANTOS, ARTHUR PEDROSO VIÇOZZI, CAROLINA FERREIRA 3

DE MATOS, CAROLINE WAGNER, CRISTIAN RICARDO WITTMANN, CRISTIANE 4

HEREDIA GOMES, DIOGO PEIXOTO CORDOVA, EZEQUIEL GALVÃO DE 5

SOUZA, FELIPE GUADAGNIN, IGOR MAGALHÃES CLEMENTE, JAQUELINE 6

PINTO VARGAS, JÉSSICA WEILER, JULIANA YOUNG, LUCIANA ARNT 7

ABICHEQUER, LUIZ DELFINO TEIXEIRA ALBARNAZ, MARIA LUCIA POZZATTI 8

FLORES, MOISES RAZEIRA, MIGUEL GUTERRES CARMINATTI, RAFAEL 9

PEREIRA FELTRIN, SUENE BERNARDES DOS SANTOS, THIAGO HENRIQUE 10

LUGOKENSKI, VICENTE GUILHERME LOPES, VINICIUS MATTE, VITALINO 11

CESCA FILHO, MAXIMILIAN FRIES e LUIZ EDUARDO DE SOUZA. Justificou 12

ausência a profa. DELIA DEL PILAR MONTECINOS DE ALMEIDA, a profa. 13

LORENA APARECIDA NUNES, o prof. TIAGO RAFAEL GREGORY e o prof. 14

RICARDO MACHADO ELLENSOHN. A professora Cristiane iniciou a reunião [ ... ]. A 15

professora Cristiane retomou a reunião colocando em apreciação da planilha de 16

recuperação das atividades práticas. Submetida à votação, a pauta foi aprovada 17

pela maioria. O prof. Igor Magalhães Clemente se absteve. Nada mais a tratar, a 18

reunião foi encerrada e lavrada a seguinte ata, a qual vai assinada pela 19

Coordenadora de Curso. 20